
Pension Polubný 922

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12.-31.03.

Pokoj 2-lůžkový: 1560,- Kč/pokoj/noc

Pokoj 3-lůžkový: 2100,- Kč/pokoj/noc

Pokoj 4-lůžkový: 2640,- Kč/pokoj/noc

přistýlka: 300,- Kč/noc

Apartmán obsazen

2 osobami: 2220,- Kč/noc

3 osobami: 2520,- Kč/noc

4 osobami: 2880,- Kč/noc

5 osobami: 3360,- Kč/noc

Letní sezona - ceny

01.04.-30.11.

Pokoj 2-lůžkový: 1300,- Kč/pokoj/noc

Pokoj 3-lůžkový: 1750,- Kč/pokoj/noc

Pokoj 4-lůžkový: 2200,- Kč/pokoj/noc

přistýlka 300,- Kč/noc

Apartmán obsazen

2 osobami: 1850,- Kč/noc

3 osobami: 2100,- Kč/noc

4 osobami: 2400,- Kč/noc

5 osobami: 2800,- Kč/noc



Období mimo sezónu - ceny

SILVESTR

cena/objekt: na vyžádání

pouze pobyt 5 a více nocí

Slevy:

Děti do 2 let ZDARMA

(postýlka na vyžádání zdarma k dispozici)

Sleva při pronájmu celého objektu:

zimní sezona: 7200,- Kč/den (max.15 osob)

zbytek roku: 6000,- Kč/den (max.15 osob)

další slevy při pobytu 5 a více nocí

Další informace:

Ceny jsou uvedeny včetně DPH

Místní poplatek 20,- Kč osoba den ( neplatí děti do 18 let)

Příplatek za pobyt na 1 noc = 25%

Parkování přímo u objektu, po dohodě k dispozici garáž (2x) zdarma.

Přístup k internetu (WiFi) zdarma.

Infrasauna pro 3-4 osoby, cena 250,-Kč/hod.

Možnost zakoupení nealkoholických i alkoholických nápojů.

Celý objekt je nekuřácký; není možná přítomnost domácího zvířete.

Stravování



Stravování je vlastní. K dispozici je plně vybavená kuchyň včetně spotřebičů: lednice, mrazák, mikrovlná

trouba, rychlovarná konvice, elektrická truba, sklokeramická varná deska, myčka nádobí.

Možno doobjednat snídaně - švédský stůl, cena: 180 Kč/osoba, 150 Kč/dítě


